Urzad Miasta i Gminy Scinawa
ul. Rynek 17, 59-330 Scinawa

tel. 76 74 00 200, faks 76 74 00 201

Scinawa, dnia 13 lipca 2016 .
IR.271.3.13.2016

Do wszystkich
Wykonawcow

Odpowiedzi Zamawiajacego
w ramach zgloszonych wnioskéw o wyjasnienie
ogloszenia o wartosci szacunkowej ponizej 30.000,00 euro

Udzielam wyjasnien, w zwigzku z pytaniami Wykonawcow, dotyczacych Ogloszenia o wartoSci
szacunkowej ponizej 30.000,00 euro dotyczacego wykonania robét budowlanych w formie
zaprojektuj i wybuduj- dostawa i montaz pompy ciepla, instalacji fotowoltaicznej
oraz elektrowni wiatrowej w ramach zadania pn.: ,,Utworzenie Regionalnego O$rodka Edukacji
Ekologicznej na obszarze Legnicko- Glogowskiego Okregu Miedziowego™.

Pytanie nr 1

W przypadku braku odbioru energii elektrycznej przez obiekt (okresy letnie, w stoneczne dni,
w ktorych nie prowadzone sa zadne zajecia dydaktyczne) energia produkowana z paneli PV
i elektrowni wiatrowej powinna by¢ oddawana do sieci energetyki zawodowej (TAURON). Bedzie
pojawiata sie nadwyzka w produkcji energii. W tym celu nalezy przewidzie¢ mozliwo$¢ sprzedazy
energii. W przypadku gdy zamawiajacy podtrzyma zapisy o braku mozliwosci sprzedazy energii
elektrycznej, instalacja OZE (Odnawialne Zrédta Energii) zostanie wylaczona przez zabezpieczenia
ZWrotno- mocowe.

Pytanie nr 2
Prosimy o wyjasnienie o jaka stacje transformatorowa chodzi w PFU. Na terenie inwestycji nie jest
zlokalizowana, zadna stacja transformatorowa.

Pytanie nr 3
Czy do budynku (teren inwestycji) jest doprowadzone przylacze telekomunikacyjne?
Czy w przypadku jej braku komunikacja moze odbywac sie przez komunikacje GPRS?

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopuszcza zmniejszenie mocy pompy do 8 kW? Biorac pod uwage brak instalacji
c.w.u. oraz obecne na obiekcie grzejniki elektryczne i urzadzenia grzewczo klimatyzacyjne wskazane
jest zmniejszenie mocy pompy (przy zachowaniu pozostatych parametrow).

Pytanie nr 5

Zgodnie z zapisem: ,W celu potwierdzenia parametrow technicznych pompa ciepla, instalacji
fotowoltaicznej, instalacji wiatrowej nalezy przedlozy¢ wraz z oferta odpowiednie certyfikaty,
protokoty z badan wykonane przez niezalezne jednostki certyfikujace.” Prosze o informacje jakie
certyfikaty nalezy dolaczyc? Jakie konkretnie maja by¢ to jednostki certyfikujace?
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Pytanie nr 6

Prosze o sprecyzowanie dla jakich parametréw ma by¢ osiggniety parametr maksymalnego
wspotczynnika wydajnosci dla pompy ciepla (wymagane 5,5). Maksymalny wspotczynnik
wydajnosci: w jakiej temperaturze?

Pytanie nr 7
SCOP: dla klimatu umiarkowanego i temperatury W35 osiggamy: 3,65. Nie wiem czy chodzi o ten
wspotczynnik. Prosze réwniez o sprecyzowanie.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc¢ sprzedazy energii elektrycznej.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Potwierdzam— na terenie dziatki nie ma stacji transformatorowej.

Winno by¢- ,Miejsce wlaczenia do stupa elektroenergetycznego na granicy dziatki nr 202/3 od
strony drogi wiejskiej [dz. Nr 211.2], ze zlacza kablowo-pomiarowego ZK1a-1P zrealizowanego
przez Tauron Dystrybucja S.A.”

Odpowiedz na pytanie nr 3

Teren inwestycji nie jest uzbrojony w przytacze telekomunikacyjne. £.acznos¢ odbywac¢ ma sie przez
GPRS.

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zgodnie ze zmiang PFU.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zgodnie z zapisem, Wykonawca winien dostarczy¢ certyfikat okreslajacy jak w cytowanym pytaniu
-deklaracje zgodnosci CE, potwierdzajacy badania funkcjonalnosci, bezpieczenstwa,
wytrzymatosci.

Odpowiedz na pytanie nr 6
Zgodnie ze zmiang PFU.

Odpowiedz na pytanie nr 7
Zgodnie ze zmiang PFU.
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